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Mitsubishi Electric lanserer heisen Diamond-Trac® 2 

Modell uten maskinrom sparer plass, øker effektiviteten og gir berøringsfri drift 

 

TOKYO, 4. november 2021 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) kunngjorde i dag Diamond-

Trac® 2, en ny heis uten maskinrom i Diamond-Trac®-serien med plassbesparende utforming, forbedret 

driftseffektivitet og et berøringsfritt betjeningspanel i heisområdet, for boliger, kontorer og hoteller på det 

amerikanske markedet. Mitsubishi Electric US, Inc. vil starte salget 12. november, med sikte på mer enn 

dobling av det årlige salget i denne kategorien per år. 

 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Denne teksten er en oversettelse av den offisielle engelske versjonen av pressemeldingen, og den er kun ment som et referanseverktøy. Du finner 

detaljene og spesifikasjonene i den originale engelske versjonen. Dersom tekstene ikke stemmer overens, er det den originale engelske versjonen 

som gjelder. 

Heisen Mitsubishi Electrics Diamond-Trac® 2 Berøringsløst betjeningspanel i 

heisområde 
Berøringsskjermbilde 
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Produktegenskaper 

1) Plassbesparende utforming for mer åpne bygningslayouter 

- Ved å endre utstyrslayouten har heisesjaktplanområdet blitt redusert med ca. 5–10 % sammenlignet 

med den eksisterende Diamond-Trac®-modellen, noe som frigjør gulvplass for mer fleksibel 

bygningsutforming. 

 

2) «Destination Oriented Allocation System» (DOAS®) forbedrer brukeropplevelsen og -grensesnittet 

- Det valgfrie DOAS®-systemet (Destination Oriented Allocation System), som kan brukes med flere 

gruppestyrte enheter, forbedrer driftseffektiviteten ved hjelp av merkevarebeskyttet AI-teknologi. 

- Avanserte driftsfunksjoner oppfyller krav i det amerikanske markedet, for eksempel presist koordinert 

ekspedering av heiskupeer for å minimere ventetid og reisetid i perioder med lite trafikk. 

- Betjeningspanel i heisområdet forbedrer brukeropplevelsen med dekorative design valgt av 

bygningseieren.  

 

3) PureRideTM, et enkelt, berøringsfritt heisstyringssystem 

- Med PureRide™ (tilleggsutstyr) med nærhetssensor kan brukerne tilkalle heiser berøringsfritt, noe 

som sikrer trygg, komfortabel drift som svar på nye behov. 

 

Salgsopplysninger 

Produktnavn Bruk Kapasitet Hastighet* Lansering Pris 

Diamond-Trac® 2 Passasjerer 2500 til 4000 pund 200–500 fpm 12. nov. 2021 
Per 

pristilbud 

* 200–350 fpm ved 4000 punds kapasitet 

 

Bakgrunn 

I det amerikanske markedet, der Mitsubishi Electric har drevet heisvirksomheten sin siden 1985, overskrider 

den årlige etterspørselen etter heiser og rulletrapper for tiden 20 000 enheter og forventes å fortsette å vokse 

jevnt. Heisfunksjonene er i ferd med å bli mer mangfoldige, og det er en økende etterspørsel etter 

plassbesparelser, spesielt for å frigjøre og effektivt utnytte bygningslayouter. Nye Diamond-Trac® 2 er 

utformet for å dekke slike behov. Mitsubishi Electric har som mål å utvide sitt amerikanske marked ytterligere 

med en rekke sikre, komfortable produkter som tar hensyn til et bredere spekter av kapasiteter, støttet av 

tjenester av høy kvalitet. 
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PureRideTM, et enkelt, berøringsfritt heisstyringssystem 

Den berøringsfrie PureRide™-utformingen (gjelder for nye og 

eksisterende heiser) gjør det mulig for brukere å tilkalle heiser og angi 

destinasjoner ganske enkelt ved å plassere en hånd eller finger over en 

sensor. En LED-«glorie» fokuserer sensorens mål, samtidig som den gir 

brukeren intuitiv tilbakemelding. Den sofistikerte PureRide™-løsningen 

responderer på de økende behovene for hygiene og forbedrer 

brukeropplevelsen ytterligere. 

 

 

Oversikt over MEUS 

Selskap Mitsubishi Electric US, Inc. 

Konsernsjef Michael Corbo 

Beliggenhet 5900-A Katella Avenue, Cypress, California 90630-5019, U.S.A. 

Kapital USD 31,623 millioner  

Eierskap Mitsubishi Electric US Holding, Inc. 100 % 

Grunnlagt Juli 2000 

Ansatte 2 496 (per mars 2021) 

Virksomhet 
Amerikansk datterselskap av Mitsubishi Electric som håndterer salg av klimaanlegg, 

heiser, rulletrapper, halvledere og videoinformasjonsutstyr samt materialinnkjøp 

 

Bidrag til miljøet 

DOAS reduserer det totale strømforbruket til installasjonsbygninger. 

 

Diamond-Trac® er et registrert varemerke for Mitsubishi Electric Corporation i USA. 

DOAS® er et registrert varemerke for Mitsubishi Electric Corporation. 

PureRideTM er et varemerke for Mitsubishi Electric US, Inc. 

 

### 

 

Om Mitsubishi Electric Corporation 

Med 100 års erfaring i å levere pålitelige produkter av høy kvalitet, er Mitsubishi Electric Corporation 

(TOKYO: 6503) en anerkjent markedsleder innen produksjon, markedsføring og salg av elektrisk og 

elektronisk utstyr som brukes innen informasjonsbehandling og kommunikasjon, romfart og 

satellittkommunikasjon, forbrukerelektronikk, industriteknologi, energi, transport og anleggsutstyr. Mitsubishi 

Electric beriker samfunnet med teknologi i tråd med «Changes for the Better» (Endringer til det bedre). 

Selskapet registrerte en inntekt på 4 191,4 milliarder yen (USD 37,8 milliarder*) i regnskapsåret som endte 

31. mars 2021. Hvis du vil ha mer informasjon, kan du gå til www.MitsubishiElectric.com 

*Beløp i USD er konvertert fra yen ved kursen 111 = USD 1, den omtrentlige kursen på Tokyo Foreign 

Exchange Market den 31. mars 2021 

Berøringsfri heisområdeknapp og berøringsfritt 

betjeningspanel i kupeen 


